Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 34

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от   23 сентября 2024 года                                                                                     № 84 -д

Об открытии дополнительной платной

образовательной деятельности в ГБДОУ

 детский сад №34 Приморского района Санкт-Петербурга

 в 2024-2025 учебном году

          На основании анализа спроса родителей в области дополнительного образования, в

соответствии с Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными

постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 года № 706.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ГБДОУ детский сад №34 Приморского района Санкт-Петербурга с 01.10.2024

года следующие дополнительные платные образовательные услуги:

 Изостудия;

 Изостудия для малышей;

 Ментальная арифметика для малышей;

 Веселые встречи со звуками речи;

 Учимся играя. Развивающие игры для малышей;

 Ритмика для малышей «Танцуем и играем, всех приглашаем»;

 Мини-футбол;

 Обучение плаванию;

 Детская хоровая студия "Поющие е-НОТЫ".

2. Утвердить штатное расписание по дополнительным платным услугам в количестве

0,67 штатной единицы.

Заведующий                                           Т.А. Ходукина